[bookmark: _GoBack]金門縣政府辦理110年度績優(優秀)志願服務人員推薦表
（請加蓋推薦單位關防）
	項   目
	內             容

	志願服務團隊名稱
	

	志工基本資料
	姓名：
出生日期：  年  月  日
	電話：
身分證號：

	
	住所地址：

	服務績效
	1、 服務年資：   年   月   日 –  110 年 7 月 31日 
共    年    月，總累積服務時數       小時

	
	2、 110年1月1日至7月31日服務時數累積達    小時

	
	3、 服務類型項目及內容(請明列)：

	
	(一)
(二)
(三)
	(四)
(五)
(六)

	具體事蹟
	



(請重點摘錄書面報告內容，本表格不敷使用時請自行加頁)

	初審單位
	1、 單位名稱：
2、 評    語：
(運用單位)

	複審單位
	(金門縣政府)

	1、 本表若不敷使用，請自行加頁填寫，為響應環保，如頁數過多請以雙面列印。
2、 當年度服務時數計算至110年7月31日止，服務時數以系統登錄之時數為準，皆以0.5小時為最小單位，並繳交歷年總累積時數表及當(110)年度累積時數表共兩種。



推薦志工本人服務執勤相關相片
(請提供1-2張服務執勤成果紀實)
	

	相片內容說明:

	

	相片內容說明:



○○○志工隊110年1月～7月志工服務成果表
                                             志工隊總人數:         人
	項次
	志工隊參與協助
或自行辦理之活動
	日期及期間
	志工參與人數
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


*填表注意事項: 本表若不敷使用，請自行加頁填寫並檢附活動照片。

○○○志工隊辦理志願服務執行相關成果相片
(請提供1-2張不同月份不同時期之服務執行成果紀實)
	
	

	相片內容說明:                    
拍攝時間地點:
	相片內容說明:                    
拍攝時間地點:

	
	

	相片內容說明:                    
拍攝時間地點:
	相片內容說明:                    
拍攝時間地點:


*填表注意事項: 本表若不敷使用，請自行加頁。

